



[Ferc Quliyev: Mscidin sklmsind he bir siyasi mqam yoxdur](#)

yunun 30-da aprel ayndan bri mbahisy evriln Hac Cavad Mscidi skld. Shrisi Dini qurumlarla zr Dvlt Komitsinin rhhbri Mbariz Qurbanl bu addm msbt qiymtIndirdi v "bu mvzu altnda kimlrs hay-ky qaldrllarsa, dinimiz deyil, baqa mqsdlr xidmt edirlr"- dey bildirdi

Meydan tv-Mbariz Qurbanlın aqlamasından 3 saat sonra Yasamal rayonunun cıra Hakimiyyəti baş bərahim Mehdiyev vəzifəsindən azad olundu, bir saat sonra isə prezidentin kəmkisi lı Həsnov mscidin sklmsind icra başn gənləndirdi

Yaranmış durumla bəz Meydan TV-nin sualların cavablandıraraq deputat Ferc Quliyev bildirir ki, son olaraq prezidentin kəmkisinin aqlamasına istinad etmək lazımdır. çki n dəqiq məlumat n :yuxarı instansiyadan ver bilər

Çnab lı Həsnovun bu bərd aqlaması kifayətdir. Yanama bu idi ki, mscid n yer ayrılır, tikinti" bəlayr, i bəa atanandan sonra kən mscid sklr. Prezidentin kəmkisinin dediklərin gr, tısknlıy yol vər, zəbənəliq edən icra baş olub. Bu da ənləlməzliq, yaxud zəbənəliq kimi qiymtİndirilib. Btən hallarda yeni mscid tikilckdis, vtndaların narazlıqlarına yer qalmayacaqd. mumi gtrkd, dini, yaxud bəqa bir tarixi abid olsun, qorunmasın trfdaryam. Amma razid əbədlaşdırma aparlsa, tmizlm ilri grlrs, ardınca da yeni mscid ina olunursa, artq vtndalarla hakimiyyət arasında grginlik yaratma ehtiyac yoxdur. gr he bir tikili olmadan mscid sklsydi, prezidentin d reaksiyası olmasaydı, o bəqa msl. Mnc, reaksiyalar da, atlaçaq addmlar da ."normaldır v dindarlar qanə edck

Mscid sklrkn DN- tabe olan evik Polis Alay da itirak edib, deməli, bərahim Mehdiyev tkbana" qrar qbul etmyib. O, kimins gstrini yerin yetirmiyibmi" sualına F.Quliyev cavab verib ki, o, :rsmi məlumatların səsində mnasib t srgily bilər

Prezidentin kəmkisi kifayət qədər səsli mnbdir. Mən yalnız onun dedikləri haqda nə dey bilər."Baqa məqamlara rəh vərmyim dərü olmazd

Deputat sknt ilrinin slam Oyunlarından vvl yox, sonra gərklmsinin siyasi məqamların olub- :olmad haqda suala bəl cavab verib

He bir siyasi məqam yoxdur. Təqdimatda jurnalistlərin d zrin myyn məsuliyyət dər ki, bəl hallar" normal kild atdıra bilər. Bə vərən hadisələr gstrdi ki, gr sonucda yeni mscid tikilib dindarların istifadəsinə verilckdis, bunu mənfi yer yazub qardurma yaratma ehtiyac yoxdur. Hazırda hrin məkzi